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	ZÁZNAM O VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ

	NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

	Realizace Odborné konference a Hackathonu otevřených dat z projektu Plzeňského kraje 2021 - 2023

	SPISOVÁ ZNAČKA:
	ZN/1788/ŠMS/21
	ČÍSLO JEDNACÍ:
	PK-ŠMS/9804/21

	ZADAVATEL:
	Plzeňský kraj

	SÍDLO:
	Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň
	IČO:
	70890366

	PRÁVNÍ FORMA:
	804 – kraj právnická osoba zřízená ústavním zákonem č.347/1997 Sb.

	STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:
	Doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., hejtmanka Plzeňského kraje

	K JEDNÁNÍ A PODEPISOVÁNÍ VE VĚCI 
ZAKÁZKY OPRÁVNĚN:
	Mgr. Jiří Leščinský, ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje, oprávněn k zadání veřejné zakázky dle čl. 5. bod 1) a bod 2) písm. a) Kompetenčního a podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje

	KONTAKTNÍ OSOBA:
	Mgr. Jana Dvořáková

	TELEFON:
	+420 377 195 216

	E-MAIL:
	jana.dvorakova@plzensky-kraj.cz 

	DRUH VZ:
	Služby
	REŽIM VZ:
	VZMR
	DRUH ŘÍZENÍ:
	II.sk. VZMR

	FINANCOVÁNO Z EU:
	„Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ 


Zadavatel vyhotovil Záznam o výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné informace o průběhu veřejné zakázky.
1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem této veřejné zakázky je kompletní zajištění realizace Odborné konference a Hackathonu otevřených dat Plzeňského kraje pro žáky a pedagogické pracovníky středních škol Plzeňského kraje, a to včetně zajištění služeb odborných lektorů, služeb moderátora, pořízení materiálu, zajištění ICT techniky (mobilních učeben), pronájmu sálu a multimediálních prostor nezbytných k realizaci pro konání výše zmíněných akcí. 
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 4. 10. 2021 do 15:00 hodin. Nabídky byly přijímány v listinné podobě
OSLOVENÍ DODAVATELÉ
Výzva k podání nabídek byla dne 20. 9. 2021 zaslána těmto níže uvedeným dodavatelům:
	
	Dodavatel
	Sídlo
	IČO

	1.
	Learniga Pro s.r.o.
	Praha 2, Vinohrady, Na Folimance 2155/15
	07774389

	2.
	eLaborka, z. s.
	České Budějovice 2, Dlouhá 1046/17
	09484574

	3.
	Jan Drahoš
	Turistická 1783/8, 323 00, Plzeň - Bolevec
	09787470





1. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK
Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny 3 listinné nabídky L1, L2 a L3.
	číslo
	Dodavatel
	Datum podání nabídky
	Čas podání nabídky
	Forma nabídky


	

L1 
	Jan Drahoš
se sídlem:Turistická 1783/8, 323 00, Plzeň – Bolevec
IČO: 09787470
	
1.10.2021 
	
11:45                  
	

listinná

	

L2
	Learniga Pro s.r.o.
Sídlem: 	Praha 2, Vinohrady, Na Folimance 2155/15
IČO 07774389

	
4.10.2021
	
11:27
	

listinná

	
L 3
	eLaborka z.s.
se sídlem: 
Dlouhá 1046/17, České Budějovice 2 PSČ 370 11
IČO: 09484574
	
4.10.2021 
	
14:30                  
	

listinná



1. VYŘAZENÉ NABÍDKY
	číslo
	Dodavatel
	Váhová kritéria  
	Cena v Kč bez DPH
	Cena v Kč vč. DPH
	Forma nabídky

	L2 
	Learniga Pro s.r.o.


Sídlem: 
Na Folimance 2155/15, 
Praha 2 Vinohrady 
PSČ 120 00
[bookmark: _Hlk75802204]IČO: 07774389
	
	2021
	2021
	
listinná

	
	
	Cena za služby odborného lektora – Hackathon 2021 (cena za 1 hod.)
	247,00,00 Kč
	298,87 Kč
	

	
	
	Cena za služby odborného lektora – Odborná konference 2021 (cena za 1 hod.)
	247,00,00 Kč
	298,87 Kč
	

	
	
	Cena za pronájem prostor na konání akce Hackathon 2021
	33 058,00 Kč
	40 000,18 Kč
	

	
	
	Cena za pronájem sálu na konání akce Odborná konference 2021
	16 528,00 Kč 
	19 998,88 Kč
	

	
	
	Cena za pronájem zařízení mobilních učeben 2021
	20 500,00 Kč
	24 805,00 Kč
	

	
	
	Cena služeb moderátora 2021
	5 000,00 Kč
	6 050,00 Kč
	

	
	
	
	2022
	2022
	

	
	
	Cena za služby odborného lektora - Hackathon 2022 (cena za 1 hod.)
	247,00,00 Kč
	298,87 Kč
	

	
	
	Cena za služby odborného lektora - Odborná konference 2022 (cena za 1 hod.)
	247,00,00 Kč
	298,87 Kč
	

	
	
	Cena za pronájem prostor na konání akce Hackathon 2022
	33 058,00 Kč
	40 000,18 Kč
	

	
	
	Cena za pronájem sálu na konání akce Odborná konference 2022
	16 528,00 Kč 
	19 998,88 Kč
	

	
	
	Cena za pronájem zařízení mobilních učeben 2022
	20 500,00 Kč
	24 805,00 Kč
	

	
	
	Cena služeb moderátora 2022
	5 000,00 Kč
	6 050,00 Kč
	

	
	
	
	2023
	2023
	

	
	
	Cena za služby odborného lektora - Hackathon 2023 (cena za 1 hod.)
	247,00,00 Kč
	298,87 Kč
	

	
	
	Cena za služby odborného lektora - Odborná konference 2023 (cena za 1 hod.)
	247,00,00 Kč
	298,87 Kč
	

	
	
	Cena za pronájem prostor na konání akce Hackathon 2023
	33 058,00 Kč
	40 000,18 Kč
	

	
	
	Cena za pronájem sálu na konání akce Odborná konference 2023
	16 528,00 Kč 
	19 998,88 Kč
	

	
	
	Cena za pronájem zařízení mobilních učeben 2023
	20 500,00 Kč
	24 805,00 Kč
	

	
	
	Cena služeb moderátora 2023
	5 000,00 Kč
	6 050,00 Kč
	

	
	
	
	
	
	


1. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK
Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, a to základě níže uvedených váhových kritérií.
Dodavatel mohl získat za každou dílčí cenovou položku (bez DPH) maximálně 100 bodů (viz výpočet níže). V každé části (roku) bylo možné získat maximálně 600 bodů, celkem za všechny položky 1800 bodů. 
Dodavatel s nejvyšším počtem bodů se stává vítězem, v případě, že splnil i další podmínky stanovené zadávací dokumentací. Pro všechny roky byl zajištění akcí vybrán pouze jeden dodavatel.
Výpočet bodů: váha 100 bodů
(nejnižší nabídnutá cena bez DPH / nabízená cena bez DPH hodnoceného účastníka) * 100
Termíny roku 2021, Termíny 2022 a Termíny 2023

1. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK

	Pořadí
	Dodavatel
(název, sídlo, IČO)
	Nabídková cena
v Kč bez DPH
Není plátce DPH
	Nabídková cena
v Kč vč. DPH
	Počet bodů v kritériu
	Celkový počet bodů
	Číslo nabídky

	1.
	Jan Drahoš
Sídlem: Turistická 1783/8, Plzeň PSČ 323 00
IČO: 09787470
	2021
	2021
	
	









1 800
	L1

	
	
	300,00
	300,00
	100
	
	

	
	
	300,00
	300,00
	100
	
	

	
	
	35 000,00
	35 000,00
	100
	
	

	
	
	20 000,00
	20 000,00
	100
	
	

	
	
	22 000,00
	22 000,00
	100
	
	

	
	
	3 000,00
	3 000,00
	100
	
	

	
	
	2022
	2022
	
	
	

	
	
	300,00
	300,00
	100
	
	

	
	
	300,00
	300,00
	100
	
	

	
	
	35 000,00
	35 000,00
	100
	
	

	
	
	20 000,00
	20 000,00
	100
	
	

	
	
	22 000,00
	22 000,00
	100
	
	

	
	
	3 000,00
	3 000,00
	100
	
	

	
	
	2023
	2023
	
	
	

	
	
	300,00
	300,00
	100
	
	

	
	
	300,00
	300,00
	100
	
	

	
	
	35 000,00
	35 000,00
	100
	
	

	
	
	20 000,00
	20 000,00
	100
	
	

	
	
	22 000,00
	22 000,00
	100
	
	

	
	
	3 000,00
	3 000,00
	100
	
	

	2. 
	eLaborka z.s.
Sídlem: Dlouhá 1046/17, České Budějovice 2 
PSČ 370 11
IČO: 09484574
	Není plátce DPH
	
	
	








1 617,48

	




L3

	
	
	2021
	2021
	
	
	

	
	
	300,00
	300,00
	100
	
	

	
	
	300,00
	300,00
	100
	
	

	
	
	40 000,00
	40 000,00
	87,5
	
	

	
	
	20 000,00
	20 000,00
	100
	
	

	
	
	24 000,00
	24 000,00
	91,66
	
	

	
	
	5 000,00
	5 000,00
	60
	
	

	
	
	2022
	2022
	
	
	

	
	
	300,00
	300,00
	100
	
	

	
	
	300,00
	300,00
	100
	
	

	
	
	40 000,00
	40 000,00
	87,5
	
	

	
	
	20 000,00
	20 000,00
	100
	
	

	
	
	24 000,00
	24 000,00
	91,66
	
	

	
	
	5 000,00
	5 000,00
	60
	
	

	
	
	2023
	2023
	
	
	

	
	
	300,00
	300,00
	100
	
	

	
	
	300,00
	300,00
	100
	
	

	
	
	40 000,00
	40 000,00
	87,5
	
	

	
	
	20 000,00
	20 000,00
	100
	
	

	
	
	24 000,00
	24 000,00
	91,66
	
	

	
	
	5 000,00
	5 000,00
	60
	
	



1. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU
Zadavatel rozhodl dne 8. 10 2021 o výběru dodavatele Jan Drahoš, sídlem Turistická 1783/8, Plzeň PSČ 323 00 IČO: 09787470, který získal nejvyšší počet bodů, jeho nabídka byla úplná, a který splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a zadavatele.

1. CENA SJEDNANÁ V KUPNÍ SMLOUVĚ
Ve smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 18.10. 2021 s dodavatelem Jan Drahoš, sídlem Turistická 1783/8, Plzeň PSČ 323 00 IČO: 09787470, byly sjednány položkové ceny v jednotlivých kritériích viz. tabulka výše.
1. PODDODAVATELÉ
Dodavatel provede VZ bez využití poddodavatelů.
1. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ
Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů.
V Plzni 20. 10. 2021


..................................................................
Mgr. Jiří Leščinský, 
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje

+420 377 224 260 | www.cnpk.cz | IČO: 72046635 | Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň
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EVROPSKA UNIE
Evropské strukturaini a investiéni fondy
Operatni program Vyzkum, vvoj a vzdélavani ...





